
UCHWAŁA NR XII/152/2015
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 24 września 2015 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej Centrum Stomatologii Szkolnej w Wałbrzychu z siedzibą przy ul. 
Matejki 3

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618 z późn.zm.), Rada Miejska Wałbrzycha uchwala, co 
następuje:

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Centrum Stomatologii Szkolnej w Wałbrzychu na kadencję w latach 
2015-2018, w składzie:

1. Maciej Żak  - Przewodniczący,

2. Mariola Kraus        - Członek przedstawiciel Wojewody Dolnośląskiego,

3. Anna Maria Romańska - Członek przedstawiciel Rady Miejskiej,

§ 2. Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej Centrum Stomatologii Szkolnej w Wałbrzychu zostanie 
zwołane w dniu 24 września 2015r. w sali Nr 19 ratusza.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 803E4336-D914-4026-BFBE-5ED46609D4E0. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Uzasadnienie

Art. 48 ust 1 ustawy o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618 z późn. zm.) stanowi, iż przy
podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą działa rada społeczna, która jest organem inicjującym
i opiniodawczym podmiotu, który utworzył zakład oraz organem doradczym kierownika zakładu.

Radę społeczną powołuje i odwołuje oraz zwołuje jej pierwsze posiedzenie podmiot tworzący, oraz określa
jej skład, do której wchodzą:

a) jako przewodniczący rady wójt (burmistrz, prezydent miasta) lub osoba przez niego wyznaczona
w podmiotach utworzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego (art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. a ustawy),

b) jako członkowie rady (zgodnie z art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b ustawy):

- przedstawiciel wojewody w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą utworzonym przez
jednostkę samorządu terytorialnego,

- przedstawiciele wybrani przez radę gminy, w liczbie określonej przez podmiot tworzący.

§ 14 ust. 1 pkt 3 Statutu Centrum Stomatologii Szkolnej w Wałbrzychu określa, że w skład Rady
Społecznej Centrum wchodzi jeden przedstawiciel Rady Miejskiej Wałbrzycha w charakterze członka, została
nią Pani Anna Maria Romańska. Osobą wyznaczoną przez Prezydenta Miasta Wałbrzycha na
przewodniczącego Rady Społecznej został Pan Maciej Żak, a Wojewoda Dolnośląski na członka Rady
Społecznej desygnował Panią Mariolę Kraus.

Id: 803E4336-D914-4026-BFBE-5ED46609D4E0. Podpisany Strona 1




